כבוד השופטת ד' ברק-ארז לפני:
מולה דרבה העורר:

נ ג ד

מדינת ישראל המשיבה:

ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי מיום
25.1.2017 במ"ת 26619-12-16 שניתן על-ידי כבוד

השופטת ע' כהן

בשם העורר: עו"ד ליאור כהנא

בשם המשיבה: עו"ד מירי קולומבוס

החלטה

1. בפני ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 על החלטתו של בית
בית המשפט המחוזי הורה על כהן). ע' (מ"ת 26619-12-16, השופטת מיום 25.1.2017 בירושלים המשפט המחוזי

מעצרו של העורר עד תום ההליכים נגדו.

כתב האישום וההליכים עד כה

נוסף (להלן: האחר) כתב אישום.

במקביל לכך, האחר דרש מהחבר שיחזיר לו חמישים שקל ואיים עליו כי
אם לא יביא את הכסף "הוא יטפל בו". בתגובה, הסכים החבר לרשום את הבירות ששתה האחר על חשבונו במכולת.

כמו כן, האחר ואדם נוסף אמרו למתלונן להגיד כי הוא מכר את הפלאפון לעורר אחרת "הם ירצחו אותו".

חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 402(א) סעיף לפי שוד עבירת לעורר יוחסה אלה מעשים בשל .3
לחוק 245(ב) סעיף לפי בעדות והדחה העונשין לחוק 192 סעיף לפי איומים של עבירות יוחסו ולאחר העונשין),
יתייחס הדברים ההליכים. המשך תום עד לעוצרם בקשה גם הוגשה נגדם האישום כתב הגשת עם בבד בד העונשין.

לעניינו של העורר בלבד.

4.